
Uchwała Nr XIII/80/2025 

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 19 marca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 

236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 167 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

        2.   Zmienia się plan wydatków 

 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

       3.   załącznik nr 4 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

 - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

       4. załącznik nr 10 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

(Dotacje celowe w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

 - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                          Sebastian Wojas 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 marca 2025 roku. 

 

I. Dochody budżetu: 

Zwiększenie dochodów bieżących zgodnie z pismem nr ST3.4751.6.2025 Ministra 

Finansów w dziale 758 75835 § 2750 o kwotę 72 417,00 zł. 

 

II. Wydatki budżetu: 

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 50.000,00 zł. w dziale 700 70005 § 6050 na 

zadanie: „Przebudowa istniejącego utwardzenia gruntów działki budowlanej nr ewid. 

560/1 – obręb Stradów, jedn. ew. Czarnocin.” 

Zwiększenie dotacji celowej dla LZS Czarnocin o kwotę 6.000,00 zł. w dziale 926 92605 § 

2830. 

Zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

III. Przychody budżetu ogółem: 5.552.701,69 zł. 

 

IV. Rozchody budżetu ogółem: 240.407,47 zł. 

 

V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 

 

 

VI. Dochody budżetu po zmianach: 33.251.267,83 zł. 

 

VII. Wydatki budżetu po zmianach: 38.563.562,05 zł. 

Ww wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu 

Zarządzeniami Wójta wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz 

zawierające zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

VIII. Wynik budżetu po zmianach: 5.312.294,22 zł. 

 

 

 

 

          Wójt Gminy 

 

                        Beata Buła 

 


